
BURMISTRZ MIASTA
ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

Zarządzenie Nr 88/2025
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 2 września 2025 r. 

w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko 

inspektora  ds. zamówień publicznych  w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim

Na  podstawie  art  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U. 

z  2025  r.  ,  poz  1153)  oraz  §2  ust.  1  Regulaminu  naboru  kandydatów  na  wolne  stanowiska 

urzędnicze w tym  urzędnicze stanowiska kierownicze w Urzędzie  Miejskim w Aleksandrowie 

Kujawskim  oraz  na  stanowiska  kierowników,  niektórych  gminnych  samorządowych  jednostek 

stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 105/2019 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z 

dnia 6 września 2019r,  zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołanie   komisji  konkursowej  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  inspektora  ds. 

zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim w składzie: 

1. Tomasz Kozłowski -przewodniczący komisji

2. Emilia Grzanka -członek komisji

3. Mariusz Moneta -członek komisji

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam   Przewodniczącemu  Komisji,  który  przedstawi  protokół 

z naboru. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

      Burmistrz 
(-)Arkadiusz Gralak

             


	Na podstawie art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. , poz 1153) oraz §2 ust. 1 Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w tym urzędnicze stanowiska kierownicze w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim oraz na stanowiska kierowników, niektórych gminnych samorządowych jednostek stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 105/2019 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 6 września 2019r, zarządzam, co następuje:
	§ 1
	Powołanie komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko inspektora ds. zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Kujawskim w składzie:
	§ 2

